
Dodatok č. 1  

k Rámcovej dohode  na dodanie tovaru  uzavretej podľa  § 269 ods.2 a § 409 zákona č. 513/1991 

obchodný zákonník v znení neskorších predpisov. 

 

 

 

Článok I. 

zmluvné strany: 

 

 

 

 

1.      Obchodné meno:  INMEDIA, spol. s  r. o.   

         Sídlo:  Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen    

         Zastúpený:  Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti 

         IČO:  36 019 208                                       

         IČ DPH:  SK2020066829                                           

         Bankové spojenie: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

         IBAN:  SK22 1111 0000 0066 1942 9000 

         Zápis v obch. registri: Obchodný register okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel:  Sro, 

  vložka č. 4345/S    

 

ďalej len „predávajúci“ 

 

     a 

 

 

 

2. názov:   „ V KAŠTIELI “ , Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce 

sídlo:   956 08 Horné Obdokovce 

 IČO:     00 357 995 

   DIČ:                              2021248636 

   bankové spojenie:         Štátna pokladnica 

   IBAN:                           SK38 8180 0000 0070 0030 7231 

   štatutárny orgán:           PhDr. Miriama Brachová, MBA, riaditeľka 

   

 

   

 

 

ďalej len „kupujúci“ 

 

 

 

 

Čl. II 

Preambula 

 

 

1. Zmluvné strany uzavreli medzi sebou Rámcovú dohodu ako výsledok verejného obstarávania na 

dodanie tovaru, ktorej predmetom je dohoda o podmienkach opakovaných dodávok  tovaru, 

ktorej úspešným uchádzačom sa stal predávajúci. 

 



       Čl. I 

           Predmet dodatku 

 

Na základe narastajúcich cien potravín, energií pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné strany 

dohodli uzatvoriť tento Dodatok.  

Zmluvné strany sa v súlade s § 18 ods.3 písmeno b) zákona č.343/2015 o verejnom obstarávaní a 

článkom  IV. ods.3 a čl. X.  ods.2  Rámcovej dohody dohodli na znení tohto Dodatku č. 1 k Rámcovej 

dohode  (ďalej len „dodatok“), ktorým sa dohoda mení takto:   

Predmetom dodatku je stanovenie podmienok pre predávajúceho a kupujúceho pri dodávkach tovaru 

a to „  Mlieko a mliečne výrobky “ podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 k Dodatku č.1 

k Rámcovej dohode. 

 

 

               Čl. III 

       Kúpna cena 

 

Celková kúpna cena tovaru sa mení z hodnoty   23.691,58  € bez  DPH na hodnotu    

 26.060,49  € bez DPH. 

 Príloha č.1  Dohody sa nahrádza prílohou č.1  Dodatku. 

 

 

Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 

v platnosti bez zmeny. 

 

 

 

Čl. IX. 

Záverečné ustanovenia 

 

 

4. Tento dodatok bol vyhotovený podľa slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle všetkých 

zmluvných strán, ani jedna z nich ho neuzavrela v tiesni, v omyle ani za nápadne nevýhodných 

podmienok. 

5. Zmluvné strany  si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho 

vlastnoručne podpísali. 

6. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom každé z nich bude spojené 

s jednotlivým vyhotovením Zmluvy. 

7. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni zverejnenia.    

 

 

  

        Vo Zvolene, dňa         V Horných Obdokovciach, dňa 

 

 

 

         Predávajúci:        Kupujúci: 

 

 

 

 

       Ing. Miloš Kriho                    PhDr. Miriama Brachová, MBA 

          konateľ         riaditeľka 



Príloha č.1 k Dodatku č.1  k RD - Mlieko a mliečné výrobky"

P.č. Názov tovaru MJ Zostávajúce množstvo do konca súťaže
Cena/MJ 

bez DPH

DPH 

%

Cena/MJ 

s DPH

1 Acidofilné mlieko  230 ml ks 941 0,323 10% 0,355

2 Bryndza plnotučná  1 kg kg 24 8,128 20% 9,754

3 Encianová nátierka 150 g ks 92 0,833 20% 0,999

4 Jogurt  nízkotučný biely   145 g ks 726 0,316 10% 0,348

5 Jogurt biely 1,5 kg ks 8 3,026 10% 3,329

6 Jogurt biely 125 g ks 512 0,242 10% 0,266

7 Jogurt nízkotučný ovocný 125 g ks 118 0,506 10% 0,557

8 Jogurt ovocný 125 g ks 1166 0,307 10% 0,338

9 Majonéza 5 kg ks 3 11,544 20% 13,853

10 Maslo živočíšne 82% kg 363 8,687 10% 9,555

11 Mlieko polotučné L 4114 0,699 10% 0,769

12 Mozarella kg 6 6,676 20% 8,011

13 Puding so šlahačkou v kelímku  200 g ks 162 0,319 20% 0,383

14 Rastlinné maslo 500 g ks 132 1,791 20% 2,150

15 Smotana 30% 0,25L ks 30 1,193 20% 1,432

16 Smotana 30% 1 L L 176 3,207 20% 3,848

17 Smotana na varenie  12% 0,5L ks 37 1,131 20% 1,357

18 Smotana pochúťková kyslá  min.175 g ks 55 0,483 10% 0,532

19 Syr Niva s plesňou kg 16 7,188 20% 8,626

20 Syr trojuholník tavený po 8 ks bal. Bal 367 0,691 20% 0,829

21 Syr tvrdý eidam kg 268 4,572 20% 5,486

22 Syr tvrdý údený kg 68 5,334 20% 6,401

23 Tatárska omáčka min.270ml ks 105 0,944 20% 1,133

24 Tavený syr  1 kg balenie kg 61 3,582 20% 4,298

INMEDIA, spol. s r.o., Námestie SNP č.11, 960 01 Zvolen



25 Tavený syr v črievku 100g ks 550 0,377 20% 0,452

26 Termix 90 g ks 1166 0,312 20% 0,375

27 Termizovaná nátierka neochutená  200 g ks 374 0,860 20% 1,032

28 Termizovaná nátierka ochutená   150g ks 55 0,766 20% 0,919

29 Tuk - Cera 250 g kg 92 3,318 20% 3,982

30 Tuk - Palmarín  250 g kg 24 2,580 20% 3,096

31 Tvaroh tučný 250 g ks 644 1,421 20% 1,706

32 Tvarohovo-smotanový dezert čokoládový  80g ks 220 0,406 20% 0,488

33 Tvarohovo-smotanový dezert vanilkový 80g ks 600 0,406 20% 0,488


